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Årsmelding 2020. 

 
Styret har i 2020 bestått av: 
 
Leder:    Ole Andreas Haugland 
Nestleder:    Raymond Bråten 
Medlem:   Alf Villy Nordlie 
Medlem:   Ronny Kirkerud 
Medlem:   Thormod Jaavall 
Vara:   Vebjørn Harstad 
Vara:   Carola Brusevold 
 
Valgkomité: Egil Bjørkås, Vidar Nøkleby, Christina Lund. Vara: Roy Ole Akselsen. 
 
Pr. 31.12.20 hadde klubben totalt 268 medlemmer, hvorav 240 hovedmedlemmer, 12 
familiemedlemmer og 16 i andre medlemskategorier. 
Pr 31.12.19 var det totalt 250 medlemmer. 
Pr. 31.12.18 var det totalt 229 medlemmer 
 
Årsmøte 2020 ble avholdt i klubbhuset til Moss og Omegn JFF. 
Det var godt oppmøte. Etter møtet var koldtbord, og utdeling av premier og priser. 
Nye medlemmer til styret og valgkomité ble valgt ved akklamasjon. 
Ole Andreas Haugland og Anne Igsi ble valgt til å representere klubben på Dachshundtinget. 

 
Kåringer 2020: 
Årets utstillingshund: N.SE J(D)CH NUCH Kokopellis Hexa, Ronny Kirkerud. 
Årets drevhund: N(D)CH Tverrliberga’s AR Rico, Egil Bjørkås. 
Årets sporhund: N BS CH Friends Always Kindest Kiana, Lars Hugo Berg. 
 
Medlemsmøte vedrørende saker til Dachshundtinget ble holdt på Båstad Skytterhus, det var få 
deltakere på møtet.  
 
Styremøter: 
Styret har gjennom året møttes etter behov. Det har vært avholdt både fysiske og digitale møter, og det 
Protokollert 17 saker. I tillegg er en del saker behandlet pr e-post. 
 
Arrangement: 

 
Utstillinger. 
Klubben har i 2020 avholdt en egen utstilling, og en i samarbeid med Båstad GJFF. 
Pga Koronasituasjonen ble det dommerbytter på begge utstillingene. 
Oskar W. Nilsen hadde 72 katalognummer til bedømming den 01.august. 
Utstillingen ble holdt på Havnås Skole i Indre Østfold. 
Best In Show ble Kjendalen’s F-Krokus til Helge Silljan. 
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Dagen etter var det 60 dachshunder påmeldt Båstadutstillingen. 
Dommer for kort- og strihårsvariantene var Anne Marit Olsen, mens langhår og valper ble bedømt av 
Elin Normannseth. 
Beste dachshund ble dachshund strihåret, Kjendalen’s F-Krokus til Helge Siljan, som tilslutt ble 3.BIS. 
 
Hi: 
Klubben har ikke arrangert noe aktivitet i hiet i 2020, som følge av forbud mot hold av rev, utenom til 
pelsdyroppdrett. Klubben leverte i 2019 høringssvar ifbm forslag til ny forskrift vedrørende dette. 
Forskriften kom i 2020, og forbud mot hold av rev og trening på rev i kunsthi ble forbudt. 
 
Spor. 
Pga Koronasituasjonen ble de ordinære blodsporprøvene holdt spredt. Deltagerne møtte direkte til 
bedømming hos i terrengene, og det var ingen felles samling eller premieutdeling. 
Prøven den 14 juni hadde 20 deltagere. 
Prøvens beste ble dachshund korthåret, Rådyrtangen’s Kjærs`-Ti til Hilde Knutsen. 
Dommere var Henning Holtet, Kjetil Risbråthe, Per Jostein Thon, Angela Barco Baron, Ole Andreas 
Haugland og Raymond Bråten. 
 
Prøven den 01.august hadde 18 deltagere. 
Prøvens beste ble Welsh Springer SpaniNordiC Lumen Snow Patrole til Trond Kjerre , beste dachshund 
ble dachshund strihåret Villa Magnolia’s Nansen til Nikolay Sandberg. 
Dommere var Espen Sævik, Remy Bengtsen, Per Jostein Thon, Anne Lise Kårbø, Tom Olav Hauer, Ole 
Andreas Haugland og Raymond Bråten. 
 
Rasemesterskapet på Igsi ble arrangert som EK-prøve.  
Ti lokalklubber stilte med representanter i tillegg til fjorårsvinneren, og da det var mulighet for å samles 
akkurat i det tidsrommet, så ble Båstad Skytterbane brukt som base, og sporene ble lagt i Båstad-
området.  
Follo Østfold DHK sin representant var Dachshund korthåret, Kokopellis Ida til Line M. Olsen, som ble 
kalt inn på svært kort varsel da klubbens representant måtte melde avbud på prøveagen.  
Prøvevinner ble dachshund strihåret Prestbråtan’s AT Nurket til Marianne Sevaldson Nilsen, Oppland 
DHK. Ekvipasjen fikk 88 poeng. 
Dommere var Anne Mette Kirkemo, Henning Holtet,Ole-Andreas Haugland og Raymond Bråten. 
 
Det har i 2020 vært to perioder med bevegelige blodsporprøver. 
Totalt har det blitt avlagt 32 prøver, og det er utdelt 15 x 1.pr, fire x 2.pr, en x 3.pr og 12 x 0.pr. 
Dommere Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen, Anne-Mette Kirkemo, Per Jostein Thon, Anne Lise 
Kaarbø, Angela Barco Baron, Line M. Olsen, Leiv M. Helsingen og Raymond Bråten. 
 
Det har også vært to perioder med fersksporprøver. 
Totalt har det vært avholdt 13 prøver. Alle ekvipasjer har fått godkjent. 
Dommere har vært Ole Andreas Haugland, Per Jostein Thon, Anne Lise Kaarbø, Line M Olsen, Angela 
Barco Baron og Raymond Bråten. 
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Drev. 
Den ordinære drevprøven i januar ble avholdt den 4. og 5.januar. 
Det var 20 påmeldte hunder og 17 fikk startet.  
Prøvevinner ble dachshund strihåret, Haugmyras Mio til Erling Lefsaker, som oppnådde 1.rå med 51 ep. 
Det ble utdelt fem x 1.pr, fire x 2.pr, en x 3.pr og syv x 0pr. 
Dommere var Morten Johansen Stig Gulliksen, Rune Borgersen, Even A. Garstad, Gunleik Vibeto, 
Angela Barco Baron, Remy Bengtsen, Terje Mathisen og Raymond Bråten. 
 
Vår andre ordinære prøven ble arrangert 31.oktober til 4.november. 
Det var 11 påmeldte hunder, og alle fikk startet. 
Prøvevinner ble dachshund strihåret, Råtassen’s Zanzi til Arnt Helge Dragland, som fikk 1.rå D-cert og 
52.ep  Det ble totalt utdelt seks x 1.pr, tre x 3.pr og to x 0.pr. 
Dommere var Niklas Karlsson, Terje Mathisen, Angela Barco Baron og Raymond Bråten 
 
Bevegelig drevprøve har vært mulig fra 21.august t.o.m 23.desember. 
15 ekvipasjer har startet, og det er utdelt ti x 1.pr, en x 2.pr, tre x 3.pr og en x 0.pr. 
Dommere har vært Angela Barco Baron, Remi Frøshaug og Raymond Bråten. 
 
Grensekamp 
Grensekampen ble avlyst pga Koronasituasjonen. 
 
NM Drev 
NM skulle vært arrangert av Telemark DHK, men også her satte Korona en stopper for arrangementet. 
NM 2020 er flyttet til høsten 2021. 
Tre av totalt tretten deltagere kommer fra Follo-Østfold DHK. 
Tittelforsvarer: NVCH NordJ(D)CH NMDd-19 Kokopellis Frøya til Raymond Bråten 
NJ(D)CH Tverrliberga’s AR Rico til Egil Bjørkås. 
NJ(D)CH Villa Magnolia’s Ivo til Mette Rogstad. 
 
Andre aktiviteter: 
 
Kurs 
Det har vært holdt to innføringskurs i blodspor, med totalt 13 deltagere. 
Kursinstruktører var Ole Andreas Haugland og Raymond Bråten. 
 
Dommeretikkurs for nye ettersøksdommere. 
En deltager, instruktør Raymond Bråten. 
 
Dommerteorikurs for nye drevprøvedommere. 
Tre deltagere, instruktør Anne Igsi. 
 
Sommeravslutning 
Sommeravslutning ble avlyst pga Koronasitusjonen. 
 
Ringtrening. 
Line M. Hovde og Carola Brusevold har hatt ringtreningskvelder. 
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Noen av de planlagte samlingene måtte avlyses pga Korona, men noen samlinger ble det. 
Varierende antall fremmøtte. Veldig gode tilbakmeldiner fra de som har deltatt. 
 
 
Vi har en håndfull aktive medlemmer, som har deltatt på utstillinger, sporprøver og drevprøver rundt 
omkring i Norge. Gratulerer med fine resultater gjennom året. 
 
 
Oversikt over arrangement og antall deltagere: 
 
Utstilling:   1 stk   72 dachshunder  
Utstilling i samarbeid:  1 stk   60 dachshunder (Totalt 276 hunder) 
Ordinær blodsporprøve  3 stk   48  hunder (28 dachshunder)  
Bevegelig blodsporprøve 2 stk   32 hunder (24 dachshunder)  
Fersksporprøve   2 stk   13 hunder (10 dachshunder)  
Ordinær drevprøve  2 stk   28 dachshunder   
Bevegelig drevprøve  1 stk   15 dachshunder            
      
 
 
 
24.01.2021 

 
Styret i Follo Østfold Dachshundklubb. 

 
 
 
 
Ole Andreas Haugland    Raymond Bråten 

 
 
  
 
 Alf Villy Nordli     Thormod Jaavall 

 
 
 
 
Carola Brusevold    Ronny Kirkerud                                 Vebjørn Harstad 


